3

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

21.01.2020

№4
                                                            (156/прот-7)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах аукциона 21.01.2020 по продаже автомобиля ГАЗ-3102.

2. Об итогах аукциона 21.01.2020 по продаже автомобиля ГАЗ-3102.

1. Об итогах аукциона 21.01.2020 по продаже автомобиля ГАЗ-3102.

СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - автомобиль ГАЗ-3102.

Идентификационный номер  (VIN) – ХТН31020041224271

Марка, модель ТС – ГАЗ-3102

Наименование (тип ТС) - легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В

Год изготовления ТС - 2004

Модель, № двигателя – *40620D*43064337*

Шасси (рама) № - отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № - 31020040139474

Цвет кузова (кабины, прицепа) – белый
Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 96,0

Рабочий объем двигателя, куб.см - 2285

Тип двигателя - бензиновый

Государственный регистрационный знак – Р111РР22

Паспорт транспортного средства – 52 КТ 137816
Начальная цена объекта составляет 72 000 (семьдесят две тысячи) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона»)  3 000 (три тысячи) рублей.

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору  купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 14 400 (четырнадцать тысяч четыреста) рублей.
Участникам присвоены номера аукционных билетов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ билета

	1
	Граф Алексей Викторович
	1

	2
	Злобин Максим Евгеньевич
	2

	3
	Булаев Сергей Сергеевич
	3

	4
	Прудников Михаил Владимирович
	4

	5
	Струков Павел Павлович
	5

	6
	Боровицкий Дмитрий Александрович
	6

	7
	Масалов Александр Михайлович
	7

	8
	Земцов Андрей Александрович
	8

	9
	Калинин Сергей Юрьевич
	9

	10
	Шангина Мария Юрьевна
	10

	11
	Забунян Санвел Александрович
	11

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги 21.01.2020 по продаже автомобиля    ГАЗ-3102:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Струков Павел Павлович
	279 000 (двести семьдесят девять тысяч) рублей
	Боровицкий Дмитрий Александрович

2. Об итогах аукциона 21.01.2020 по продаже автомобиля ГАЗ-3102.

СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: Объект продажи - автомобиль ГАЗ-3102.

Идентификационный номер  (VIN) – ХТН31020041236731

Марка, модель ТС – ГАЗ-3102

Наименование (тип ТС) - легковой

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп) - В

Год изготовления ТС - 2004

Модель, № двигателя – *40620G*43103920*

Шасси (рама) № - отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № - 31020040140880

Цвет кузова (кабины, прицепа) – буран

Мощность двигателя, л.с. (кВт) – 96,0

Рабочий объем двигателя, куб.см - 2285

Тип двигателя - бензиновый

Государственный регистрационный знак – Р105РР22

Паспорт транспортного средства – 52 КТ 174655

Начальная цена объекта составляет 72 000 (семьдесят две тысячи) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона»)  3 000 (три тысячи) рублей.

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.
Размер задатка 14 400 (четырнадцать тысяч четыреста) рублей.
Участникам присвоены номера аукционных билетов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ билета

	1
	Граф Алексей Викторович
	1

	2
	Булаев Сергей Сергеевич
	3

	3
	Прудников Михаил Владимирович
	4

	4
	Боровицкий Дмитрий Александрович
	6

	5
	Земцов Андрей Александрович
	8

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать следующими итоги 21.01.2020 по продаже автомобиля    ГАЗ-3102:
	Победитель торгов
	Цена сделки приватизации

	Участник продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене имущества в ходе продажи

	Прудников Михаил Владимирович
	99 000 (девяносто девять тысяч) рублей
	Булаев Сергей Сергеевич

	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

	Н.С.Леонтьева

	Секретарь комиссии

	М.В.Крестовская